
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

45/2023

02/05/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/05/2023
Dispensa de licitação
2/2023 - DL
45/2023

AQUISIÇÃO DE CARNE SUINA PARA USO NAS FESTIVIDADES ALUSIVA EM
COMEMORAÇÃO AO DIA DO INDIO

Participante: FRIGORIFICO JMS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CARNE SUINA, TIPO CARCAÇA PICADA PARA CHURASCO, DE BOA

QUALIDADE E INSPECIONADA - CARNE SUINA, TIPO CARCAÇA
PICADA PARA CHURASCO, DE BOA QUALIDADE E INSPECIONADA

1.000,0 KG 10,00 10.000,00

Total do Participante: 10.000,00

Total Geral: 10.000,00

Assinatura do Responsável

02/05/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2023-05-02T14:21:17-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




